二、询价响应函

致： （采购人名称） ：

（响应人名称）（以下简称我方）已仔细研究了 （项目名称）（项目编号： ）

询价文件的全部内容，包括澄清、修改文件以及有关附件，愿意以《报价一览表》的价格，

按合同约定实施和完成上述项目的相关服务。

我方承诺如下内容：

1.我方的响应文件包含第二章“询价响应须知”第 3.1 款规定的全部内容。

2.我方承诺在询价文件规定的询价有效期（询价有效期为 90 天）内不修改、撤销响应

文件。

3.随同本询价响应函提交询价保证金一份，金额为人民币（大写）伍万伍仟元整

（¥ 55,000.00 元）。

4.我方在评审过程中根据询价小组要求提供的符合相关规定的澄清文件，构成响应文件

的组成部分。

5.我方同意提供贵方可能要求的与询价有关的一切数据或者资料，并完全理解贵方不一

定接受最低价的询价。

6.我方承诺不向第三方透露与询价相关的所有信息。

7.如我方成交：

（1）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）我方承诺按照询价文件规定递交履约担保、支付采购代理服务费。

（3）按照询价文件的规定及合同约定履行相关责任和义务。

我方在此声明，所递交的响应文件以及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第二